
Ефикасноста и луксузот одат рака под рака во оваа наградувано 
богатство. 
Можете едноставно да се вљубите во неа.

Daikin
Emura
FTXJ-MW/S / RXJ-M

›› Дизајнирано за да се исполни чувство на европски стил
›› Филтерот за прочистување на воздухот ги отстранува 97% од алергените, само да 
дишете почист воздух.

›› 3D протокот на воздух обезбедува чистиот воздух да достигне до најоддалечените 
алги на вашата соба.

›› Интелигентното мулти-зонско око го насочува протокот на воздух далеку од луѓето 
за да се избегне директна настинка

›› Wi-Fi уредот ви дава целосна контрола над вашата единица од било каде, во секое 
време лесно преку смартфон или таблет.

emura
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Daikin Europe N.V. учествува во Eurovent програмата 
за сертификати, за климатизери (AC), пакети за течно 
ладење (LCP), Клима комори (AHU) и фенкојлери (FCU), 
Проверете ја тековната валидност на сертификатот 
онлајн: www. eurovent-certification.com или на:
www.certiflash.com.

Daikin производите се дистрибуираат од:

Оваа објава е направена во вид на информација и не се смета за понуда обврзувачка за Daikin Europe 
N.V. / Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V. / Daikin Central Europe HandelsGmbH ја 
составија содржината на оваа објава согласно нивните најдобри познавања. Не се дава јасна или 
имплицитна гаранција за комплетноста, точноста, сигурноста или соодветноста за одредена цел на 
содржината и производите и услугите тука презентирани. Спецификациите се предмет на измена 
без претходно известување. Daikin Europe N.V. / Daikin Central Europe HandelsGmbH јасно одбиваат 
секаква одговорност за директна или индиректна штета, во најширока смисла, која би се појавила од 
или во врска со употребата и/или толкувањето на оваа објава. Целата содржина е авторско право 
на Daikin Europe N.V
DACE FTXJ-M Single Sheet 2019-2020 | Daikin го задржува правото на печатни грешки и промени во 
моделот.

Ефикасноста и луксузот одат рака под рака
во оваа наградувано богатство.
Можете едноставно да се вљубите во неа.

Високоѕидна единица
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A+++

Ефикасност FTXJ + RXJ 20MW + 20M 20MS + 20M 25MW + 25M 25MS + 25M 35MW + 35M 35MS + 35M 50MW + 50N 50MS + 50N
Капацитет на ладење Мин./Ном./Макс. kW 1,3/2,3/2,8 1,3/2,4/3,0 1,4/3,5/3,8 1,7/4,8/5,3
Капацитет на греење Мин./Ном./Макс. kW 1,3/2,5/4,3 1,3/3,4/4,5 1,4/4,0/5,0 1,7/5,8/6,5
Влезна моќност Ладење Ном. kW 0,50 0,51 0,86 1,43

Греење Ном. kW 0,50 0,70 0,99 1,59
Сезонска 
ефикасност 
(според EN14825) 
 

Ладење Класа на енергетска ефикасност A+++ A++
Капацитет на енергија kW 2,30 2,40 3,50 4,80
SEER 8,73 8,64 7,19 7,02
Годишна потрошувачка на енергија kWh 92 97 170 239

Греење 
(умерена клима)

Класа на енергетска ефикасност A++ A+
Капацитет на енергија kW 2,10 2,70 3,00 4,60
SCOP/A 4,61 4,60 4,28
Годишна потрошувачка на енергија kWh 638 822 913 1.505

Технички податоци - внатрешна единица FTXJ 20MW 20MS 25MW 25MS 35MW 35MS 50MW 50MS
Димензии Единица В х Ш х Д mm 303x998x212
Воздушен филтер Тип Отстранлив / може да се пере / заштитен од мувла
Ниво на притисок 
на звук

Ладење Високо / ниско / тивко dBA 38/25/19 45/26/20 46/35/32
Греење Високо / ниско / тивко dBA 40/28/19 41/28/19 45/29/20 47/35/32

Технички податоци - надворешна единица RXJ 20M 25M 35M 50N
Димензии Единица В х Ш х Д mm 550x765x285 735x825x300
Ниво на притисок 
на звук

Ладење Високо/ тивко dBA 46/43 48/45
Греење Високо/ тивко dBA 47/44 48/45

Опсег на 
работење

Ладење Надворешна темп. Мин.~Макс. °CDB -10~46
Греење Надворешна темп. Мин.~Макс. °CWB -15~18

Фреон Вид/оптоварување/GWP  kg / TCO₂eq R-32/0,72/0,5/675 R-32/1,30/0,9/675
Поврзувања на 
цевки

Должина на цевки НЕ - ВЕ Макс. m 20 30
Разлика на ниво ВЕ - НЕ Макс. m 15 20

Снаб. со енергија - 50Hz Макс. ампеража на осигурачи (MFA) A 10 15


